关于2024年鼓楼区项目制培训申报和实施要求的公告

为了更好地贯彻落实《关于2021年组织实施项目制培训的通知》（宁人社{2021}91

号）、《为进一步明确就业预算管理的通知》宁财社{2021}370号、《南京市人力资源和

社会保障局 南京市财政局 转发<省人力资源社会保障厅 省财政厅关于发布2024年江苏省

政府补贴性职业技能培训项目等指导目录的通知>的通知》（人社函〔2024〕1号）的文

件要求，便于鼓楼区符合条件的企业申报项目制培训，促进鼓楼区产业技术革新，现将

2024年项目制培训相关内容通知如下：

一、项目制培训申报主体

鼓楼区项目制培训申报企业类型包含科创、航运、物流、现代金融、软件信息等符合

鼓楼区“1+2+3"现代化产业体系发展方向的企业。

二、项目制培训对象

符合要求的企业对依法建立劳动关系的本企业职工和新录用员工开展培训。

三、项目制培训内容

（一）生产型企业的项目制培训项目，应符合企业发展和技术革新需求，能促进我区

产业技术发展和企业技能型人才综合培养，不得选择企业常规的业务培训项目。

（二）研发型企业项目制培训项目，应符合企业主要研究方向，能促进研发型人才的

就业。

四、项目制培训补贴标准

项目制培训班级人数规模一般控制在50人以内，培训累计课时原则上不低于56课

时，其中职业素质培训（不高于8课时）包括职业道德、安全生产、消防知识等培训；职

业技能培训（不低于54课时）主要是本职业（工种）的技能培训。原则上实操课时占总课

时的60%以上。项目制培训补贴采用“专家核价，一项一价、验收定级、星级结算”方式核

定。立项核定补贴额度以南京市当年项目清单对应类别补贴标准为基数，超出部分按最高

不 超 过 60% 给 予 补 贴 （ 核 价 ≤ 基 数 + 超 出 *60%) 。 验 收 结 算 分 别 按 五 星 100% 、 四 星

90%、三星80%予以拨付，未评定星级项目不予拨付培训补贴。

五、项目制培训申报和验收

2024-02-28 17:18 江苏鼓楼人社

javascript:void(0);

项目申报单位应该在每季度首月10日前将《南京市项目制培训申报表》及相关证明纸

质材料交至鼓楼区虎踞关8-9号302办公室。由南京市鼓楼区职业技能开发培训中心组织

专家对项目进行评估，做出立项评审，并将上报市人社部门。项目培训结束后，项目培训

实施单位应提交《南京市项目制培训验收报告》及相关证明材料到申报受理单位，由申报

受理单位组织专家进行验收评估，并将评估结果上报给市人社部门。

六、工作要求

（一）项目申报单位须严格按照立项、验收等要求推进项目运行，立项后做好日常教

学、学员出勤等过程管理以及培训资料、视频、档案留存等工作。在项目申报、实施、验

收等环节中存在弄虚作假，擅自将培训任务转包、分包给其他单位或个人、经审计或第三

方绩效评估确认存在违法、违规、违纪等问题的，依照相关规定严肃惩处或移送司法机关

处理。

（二）培训所有项目应该在当年11月30日前完成，并完成申报验收。

联系单位：南京市鼓楼区职业技能开发培训中心

联系人：王老师

联系电话：025-83716817

来源：就管中心

编辑：徐军

审核：高勇军

发布：万青